


 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO 

 

PORTARIA IFPE/GR Nº 1.169 DE 20 DE AGOSTO DE 2018 

 

 

Designa membros para Comissão. 

 

 

  A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº. 11.892, publicada no 

D.O.U. de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto de 12/04/2016, publicado no 

D.O.U. de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e 

considerando o Memorando nº 120/2018-Coordenação de Processos Seletivos, com despachos 

exarados,  

   

 

  RESOLVE: 

 

             Art. 1º Designar os(as) servidores(as) relacionados(as) abaixo, para constituírem a 

Comissão responsável pela execução e pelo acompanhamento do Sistema de Seleção Unificada- 

SISU 1ª Edição de 2019. 

 
SIAPE NOME FUNÇÃO 

2179960 DENISE PIRES DE OLIVEIRA COSTA Presidente 

1819455 THAMIRIS KÁSSIA DE BARROS QUEIROZ Membro 

2881991 RAPHAELLA FERREIRA DE MOURA NEGROMONTE BATISTA Membro 
2053011 ANA KELLY FIGUEIREDO DOS SANTOS Membro 

 

 

   

  

 

 

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO 

Reitora 

ANALIA KEILA RODRIGUES 
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES 
RIBEIRO:56841710444 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal 
do Brasil - RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, 
cn=ANALIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO:56841710444 
Dados: 2018.08.21 11:47:15 -03'00'






